

INGREDIENTI / INGREDIENTES / ZUTATEN **IT** PRALINA DI CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA RIPIENO CON NOCCIOLE - **Ingredienti:** zucchero, NOCCIOLE (26 %), pasta di cacao*, burro di cacao*, BURRO anidro, LATTE in polvere, emulsionante lecithine di girasole, aroma naturale di vaniglia. **PUO' CONTENERE ALTRA FRUTTA A GUSCIO SENZA GLUTINE.** Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. *Certificato Rainforest Alliance. Scopri di più su ra.org **DE** DARK CHOCOLATE PRALINE WITH HAZELNUT FILLING - **Ingredients:** sugar, HAZELNUTS (26 %), cocoa mass*, cocoa butter*, anhydrous butter (MILK), MILK powder, emulsifier sunflower lecithin, natural vanilla flavouring. **Allergy advice:** For allergens, see ingredients in **BOLD**. **MAY CONTAIN OTHER NUTS. GLUTEN FREE.** Store in a clean, cool and dry place. *Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org **DE** DUNKLE SCHOKOLADE PRALINE MIT HASELNUSSFÜLLUNG - **Zutaten:** Zucker, HASELNUSS (26%), Kakao Masse*, Kakao Butter* wasserfreie Butter (MILCH), MILCHpulver, Emulgator Sonnenblumenlecithine, Natürliches Vanillearoma. **KANN ANDERE SCHALENFRÜCHTE ENTHALTEN. GLUTENFREI.** Trocken und kühl lagern, vor Wärme schützen. *Rainforest Alliance-zertifiziert. Weitere Informationen finden Sie auf ra.org

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE NUTRITION DECLARATION NÄHRWERTDEKLARATION	Per/Je 100 g
Energia / Energy / Energie	2353 kJ/ 566 kcal
Grassi / Fat / Fett	37,9 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates / davon gesättigte Fettsäuren	14,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Kohlenhydrate	44,7 g
di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker	41,9 g
Fibre / Ballaststoffe	6,6 g
Proteine / Protein / Eiweiß	7,1 g
Sale / Salt / Salz	0,03 g



IT **IMPORTANTE:** I bambini piccoli (di età inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacità di masticazione e potrebbero soffocarsi con alimenti di piccole dimensioni.

DE **WICHTIG:** Kleine Kinder (unter 4 Jahren) verfügen über eine eingeschränkte Kaukapazität und können an kleinen Bonbons ersticken.

CONTATTI / LET'S TALK

Service Consumeri Nestlé/
Nestlé Consumer Service
P.O. Box 163
20101 Milano/Milan, Italy
800 434 434

www.buondolcita.it
www.bacioperugia.com

Seguici su / Follow us on [Facebook](https://www.facebook.com/bacioperugia) [Instagram](https://www.instagram.com/bacioperugia) [Twitter](https://www.twitter.com/bacioperugia) [YouTube](https://www.youtube.com/bacioperugia)

PRODOTTO DA / PRODUCED BY / HERGESTELLT VON
Nestlé Italiana S.p.A. Via del Mulino, 6 - 20057 Assago
(MI) Italy. Stabilimento: S. Sisto - Perugia - Italy.

100 g e

SENZA GLUTINE **UD**



* Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.



www.nestlecoccaplan.com
Baci® Perugia® collabora
con Rainforest Alliance
per sostenere i coltivatori
di cacao e le loro comunità.

Forata e Copertina Carta - PAP 3
Vetroso Plastica - PET 1
Incarto Baci Alluminio - ALU 41
Cartiglio Carta - PAP 22
RACCOLTA DIFFERENZIATA.
Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Only for Italy

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO FINE / BEST BEFORE END LOT / MINDESTENS HALTBAR BIS ENDELOT